
Uchwała Nr  XL/420 /2021 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia  30  listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2021 
 

 Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. e  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym              

( t.j. Dz. U. 2020 poz. 920 z późn. zm.)  

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zaciąga się zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2021 do kwoty 3.638.201 zł (słownie: 

trzy miliony sześćset trzydzieści osiem tysięcy dwieście jeden złotych 00/100)  w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa ruchu pieszych, na następujące zadania inwestycyjne: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2217R Jurowce – Trepcza w km od 1+955 do 2+075 w m. Srogów 

Dolny” -  371.862 zł 

2 ) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2228 R Poraż - Zagórz w km 2+165 - 2+194 w m. Poraż” – 

204.623 zł 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2207R Pisarowce – Nowotaniec w km od 7+179 do 7+276 w m. 

Nadolany –  404.905 zł 

4) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2212 R ul. Okulickiego w km 0+936 - 1+051 przy budynku 

socjalnym wielorodzinnym w Sanoku” – 291.126 zł 

 5) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2220 R Mrzygłód - Tyrawa Wołoska  w km 8+884 - 8+986 w m. 

Tyrawa Wołoska” – 343.031 zł 

 6)  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2229 R Prusiek - Niebieszczany – Wysoczany  w km 1+880 - 

1+929 w m. Prusiek” – 224.457 zł 

 7) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2204 R Długie - Pakoszówka w km 5+509 - 5+624 w m. 

Strachocina” – 218.650 zł 

8) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2233R  w km 0+292 - 0+346 ul. Konopnickiej w Sanoku” – 

175.210 zł 

9) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2212 R w km 0+797 - 0+922 ul. Okulickiego przy firmie Ciarko 

w Sanoku” – 171.710 zł 

10) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2229 R Prusiek - Niebieszczany - Wysoczany w km 5+615 - 

5+725 w m. Niebieszczany”- 187.965 zł 

11) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2006 R Haczów - Besko w km 11+225 w m. Besko” – 75.025 zł 

12) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2250 R ul. Słowackiego w Sanoku w km 0+427,50 - 0+498,50” 

– 173.777 zł 

13) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2234 R ul. Stróżowska w Sanoku w km 0+008 - 0+172” – 

297.119 zł 

14) „ Przebudowa drogi powiatowej nr 2212 R Sanok – Bukowsko w km 6+690,60 - 6+795,70 w m. 

Pobiedno” – 498.741 zł 

   

 

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w 2022 roku z: 

- dofinansowania z Rządowego  Funduszu Rozwoju Dróg do kwoty 2.234.171 zł 

- dochodów własnych w tym pomocy finansowej z jednostek samorządu terytorialnego do kwoty 

1.404.030 zł. 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                        Przewodniczący Rady  

                                                                  Robert Pieszczoch  

 

 

 

 

 

 


